
 
 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ   

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КОРОСТЕНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

                                                       Н  А  К  А  З 

 

Від   23. 09. 2020р.                       м.Коростень                                     № 331 

 

 

Про оголошення та проведення конкурсного 

відбору на заміщення вакантних посад 

педагогічних працівників Комунальної установи  

«Коростенський центр професійного розвитку  

педагогічних працівників Коростенської міської ради» 

  

Відповідно до Рішення сорокової сесії VII скликання від 27.08.2020р. №1907 

«Про створення Комунальної установи «Коростенський центр професійного 

розвитку педагогічних працівників Коростенської міської ради»», Порядку 

призначення на конкурсній основі на посаду керівника та педагогічних 

працівників комунальної установи «Коростенський центр професійного 

розвитку педагогічних працівників Коростенської міської ради», 

затвердженого наказом відділу освіти виконавчого комітету Коростенської 

міської ради від 22.09.2020р. №329 «Про оголошення та проведення 

конкурсного відбору на заміщення вакантної посади директора Комунальної 

установи «Коростенський центр професійного розвитку  педагогічних 

працівників Коростенської міської ради»», 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити конкурс на посади педагогічних працівників (консультантів, 

психолога) Комунальної установи «Коростенський центр професійного 

розвитку педагогічних працівників Коростенської міської ради». 

 

2. Методисту методичного кабінету (Рудик С.В.)   24.09.2020р. забезпечити 

оприлюднення наказу по відділу освіти та оголошення про проведення 

конкурсного відбору на офіційних веб-сайтах Коростенської міської ради та 

відділу освіти. 

 

3. Затвердити склад  членів  конкурсної  комісії  щодо проведення 

конкурсного відбору  на  заміщення  вакантних  посад  педагогічних 

працівників Комунальної установи «Коростенський центр професійного 

розвитку педагогічних працівників Коростенської міської ради» (Додаток 1). 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         



Додаток 1 

до наказу відділу освіти 

виконавчого комітету 

Коростенської міської 

ради  

№ 331    від 23.09.2020   
 

Склад конкурсної комісії 

 щодо проведення конкурсного відбору  на  заміщення  вакантних  посад  

педагогічних працівників (консультантів, психолога) Комунальної 

установи «Коростенський центр професійного розвитку педагогічних 

працівників Коростенської міської ради»  

 

Краснокутська  Алла Володимирівна  –   начальник відділу освіти виконавчого 

комітету Коростенської міської ради,  

голова комісії 

 

Черняєва Світлана Володимирівна      –      Т.в.о. директора Комунальної 

установи «Коростенський центр 

професійного розвитку педагогічних 

працівників Коростенської міської 

ради»,  член професійної спільноти 

педагогічних працівників, секретар 

 

                                                         Члени комісії: 

 

Дзига Олександр Олексійович          –     заступник Коростенського міського 

голови (за згодою) 

 

 

  

Демчук Леонід Степанович                – директор Коростенського міського  

колегіуму, керівник ради директорів 

ЗЗСО 

  

  

Андрушенко Любов Асадьянівна       – голова профспілки працівників освіти  

м. Коростеня   (за згодою) 

 

  

  

 



                                                          Додаток 2 

до наказу відділу освіти 

виконавчого комітету 

Коростенської міської 

ради  

№  331    від 23.09.2020   

 

 
 

ЕКЗАМЕНАЦІЙНИЙ БІЛЕТ №____ 

для складання іспиту кандидатів на посади педагогічних працівників 

Комунальної установи «Коростенський центр професійного розвитку 

педагогічних працівників Коростенської міської ради» 

   

 

1. Питання на  перевірку знання   законодавства України в сфері загальної 

середньої освіти. 

 

2. Питання на  перевірку знання   законодавства України в сфері загальної 

середньої освіти. 

 

3. Питання на  перевірку знання   законодавства України в сфері загальної 

середньої освіти. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          Додаток 3 

до наказу відділу освіти 

виконавчого комітету 

Коростенської міської 

ради  

№ 331  від 23.09.2020   

 

Відомість 

проведення іспиту кандидатів на заміщення вакантних посад педагогічних 

працівників Комунальної установи «Коростенський центр професійного 

розвитку педагогічних працівників Коростенської міської ради» 

 
від  26.10. 2020 року 

 

№ 

з/п 

Кандидат  № білета  Питання  

№1 

Питання 

 №2 

Питання 

№3 

Загальна 

сума балів 

1  

 

 

     

2  

 

 

     

3  

 

 

     

4 

 

      

5 

 

      

6 

 

      

7 

 

      

8 

 

      

9 

 

      

 

10 

      

 

Критерії оцінювання: 

- 3 бали виставляються кандидатам, які в повному обсязі розкрили суть 

питань; 

- 1-2 бали виставляється кандидатам, які розкрили питання 

фрагментарно; 

- 0 балів виставляється кандидатам, які не відповіли на питання. 

 

Член комісії       ___підпис______                 /Прізвище, ім’я по батькові/ 



                                                          Додаток 4 

до наказу відділу освіти 

виконавчого комітету 

Коростенської міської 

ради  

№  331    від 23.09.2020   

 

Відомість 

результатів проведення співбесіди  з кандидатами на заміщення вакантних 

посад педагогічних працівників Комунальної установи «Коростенський 

центр професійного розвитку педагогічних працівників  

Коростенської міської ради» 

 
від  26.10. 2020 року 

 

Прізвище, ім’я, по батькові кандидата Оцінка членів  комісії  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Критерії оцінювання: 

3 бали виставляються кандидатам, які відповідають вимозі; 

1-2 бали виставляється кандидатам, які не повною мірою 

відповідають вимозі;  

0 балів виставляється кандидатам, які не відповідають вимозі. 

 

 

 

Член комісії       ___підпис______                 /Прізвище, ім’я по батькові/ 

 

 

 

 



                                                          Додаток 5 

до наказу відділу освіти 

виконавчого комітету 

Коростенської міської 

ради  

№ 331   від 23.09.2020   

 

Протокол     (зведена відомість) 

проведення  іспиту та результатів співбесіди кандидатами   на заміщення 

вакантних посад педагогічних працівників Комунальної установи 

«Коростенський центр професійного розвитку педагогічних працівників  

Коростенської міської ради» 

 
від  26.10. 2020 року 

 

 Прізвище, ім’я, по 

батькові кандидата 

Види оцінювання Кількість балів  Загальна 

сума балів 

 Іспит   

Співбесіда  

 Іспит   

Співбесіда  

 Іспит   

Співбесіда  

 Іспит   

Співбесіда  

 Іспит   

Співбесіда  

 Іспит   

Співбесіда  

 Іспит   

Співбесіда  

 

 

Іспит    

Співбесіда  

 Іспит   

Співбесіда  

 Іспит   

Співбесіда  

 

Голова комісії   _______________                  А.В.Краснокутська____________ 

 

Члени комісії:   _______________                  О.О.Дзига___________________ 

                              

                             _______________                 Л.С.Демчук__________________ 

                              

                            _______________                 АЛ.А.Андрушенко_____________ 

                             

Секретар комісії ______________                  __________________ 

                                  (підпис)                                  (ініціали, прізвище) 

                                                           



                                                           Додаток 6 

до наказу відділу освіти 

виконавчого комітету 

Коростенської міської 

ради  

№331      від 23.09.2020   

 

 
 

                                                                 Голові комісії_______________ 

__________________________ 

   

ЗАЯВА 

  

Відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» (від  

01.06.2010 № 2297-VI) надаю згоду на обробку моїх особистих персональних 

даних з первинних джерел (у т.ч. паспортні дані, відомості з документів про 

освіту, відомості, які надаю про себе тощо) під час проведення конкурсу на 

заміщення вакантної посади (назва посади). 

«____» ___________20___р.    ______________                  

    _________________ 

                                                                                                   (підпис)                                        (прізвище, ім'я та по батькові) 

 

 

 

 

 

 

 

 


